
Овластени службени лица за информации од јавен карактер  

Магдалена Кочова register@lkm.org.mk   Тел за контакт: 02 3124-066 лок  105 

Елена Георгиевска pravensektor@lkm.org.mk Тел за контакт: 02 3124-066 lok 103 
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